Colocados va los Santos Oleos convenientemente, se 
distribuirán y conducirán con el respeto y reverencia 
que corresponde, valiéndose -para ello de Sacerdotes, ó 
por lo menos ordenados in sacris, como se previene en 
el itinerario inserto en el BOLETÍN ECLESIÁSTICO' de la 
Diócesis de 11 de Marzo de 1875, núm. 641, cuya obser
vancia recomienda S. Erna. Rma. el Cardenal Arzobispo. 

Valencia v Abril 7 de 1886. —Áureo Carrasco, Secre¬
tar io. 

RECTOR, ET COLLEGIALES COLLEGII MAJORIS VIRGINIS 
MARLE DE TEMPLO, erecti, et conditi per Pa t rem N. Di-
vum Thomam de Villanova, Archiepiscopum Valenti-
num; quibus incumbit studiosos adolescentes in nume-
rum Collegii aggregare, cupientes impleri Alumnorum 
numerum, qui hactenus in eodem Collegio l i t terarum stu-
diis vacarunt, advocant omnes, et quoscumque pauperes 
adolescentes, vitce et morum honéstate commendabiles, 
ex Valentina Dioecesi oriundos. Et hortantur, ut ádie affi-

m 

xionis hujus scripti intra mensem conveniant Rectorem; 
qui (mense elapso) examini Theologico, Philosophico; 
et Grammatico certum indicet diem; quo peracto, at
iente ac maturé meritis omnium perpensis, ille, cui de 
jure debebitur Deo adjuvante eligetur. Absit tamen ad 

Sacerdotium ullum habens Canonicum impedimentum, 
decem et octo annorum setatem non excedens, neophi-
tus. ex illegitima copula natus, genere obscuras, ex pa-
rentibus infamibus procreatus. His interclusus est aditus-
Inqtilis ad ingressum omnis hunianus favor, amicitia, 
cujusquam gratia; venite igitur quicumque volueritis his 
conditionibus, et pactionibus, si dignum ducitis nostrae 
societati coha^rere, et vestrorum studiorum utilitati, ac 
virtuti providere. Et primo loco vocamus consanguíneos 
Mosen Vincentii Martí, quondam Presbyter ie t Vicarii Pa-
rochialis Ecclesise Villa* de Nules, ab eodem primitus 
expresse vocatos. Secundo loco, cuteros cognatos Vincen
tii Martí. Tertio loco, natos in Villis de Nules, Masca
ren, Moucofar et Villavieja. Et in horum omnium defectu 
natos in Archiepiscopatu Valentino. Dat. Valentías in 
nostro Collegio Majori, die 30 mensis Martii anno 1886. 

Emmanuel García, Rector.—Joannes B. Ferreres, Con-
siliarius.—Trinitarius Mariner, Consiliarius. —De man¬
dato Rectoris ac consiliariorum: Josephus Baymundus 
Calvo. 

RECTOR, ET COLLEGIALES COLLEGII MAJORIS VIRGINIS 
MARLE DE TEMPLO, erecti, et conditi per Patrem N . Di-
vum Thomam de Villanova, Archiepiscopum Valenti-
oum; quibus incumbit studiosos adolescentes in nume-
rutn Collegii aggregare, cupientes irnpleri Alumnorum 
numerum, qui hactenus in eodem Collegio l i t terarum 
studiis vacarunt, advocant omnes, et quoscumque pau-
peres adolescentes, vitüe et morum honéstate commen-
dabiles, ex Valentina Dioecesi oriundos. Et hor tantur , 
ut á die affixionis hujus scripti intra mensem con ve-
niant Rectorem; qui (mense elapso) examini Theologico, 
Philosophico, et Grammatico certum indicet diem; quo 
peracto, attenté ac maturé rneritis omnium perpensis, 
ille, cui de jure debebitur' Deo adjuvante eligetur. Absit 
tamen ad Sacerdotium ullum habens Canonicum impe-

dimentum, decem et octo annorum aetatem non exce-
dens? neophitus, ex illegitima copula natus, genere 
obscuras, ex parentibus infamibüs procreatus. His in-
terclusus est aditus. ínutilis ad ingressum omnis huma-
nus favor, amicitia, cujusquam gratia; venite igitur 
quicumque volueritis his conditionibus, et pactionibus, 
si dignum ducitis nostrae societati coluerere, et ves
trorum studiorum utilitati, ac virtuti providere. Dat. 
Valentiae in nostro Collegio Majori, die 30 mensis Mar-
tii anno 1886.—Et primo vocantur consanguini D. Joan-
nis Baptistae Quiles Canonici et Decani Segobricensis; 
deinde nati in oppido de Ruzafa, et in illorum defectu 
nati in Valentina Dioecesi; qui obtenía prius praesenta-
tione á Patrono convenire debent Rectorem intra viginti 
dies ab hujus edicti affixione, ut examen de vita et mo-
ribus instituí possit .—Emmanuel García, Rector. - Joan-
nes B. Ferreres, Consiliarius. - Trinitarius Mariner, Con
siliarius.—De mandato Rectoris ac consiliariorum: José-
phus Raymundus Calvo. 

U R I T A N A . 
Dubia quoad paramenta induenda a Sacerdote pro 

lucranda indulgentia plenaria Altari privilegiati. 
Cum in Theologia rnorali, auctore Petro Scavini; edit. 

11, 1. 3, pág. 229, § 283; apud Ernestum Oliva Medio-
lani bibliog. edita 1869, sic scriptum reperiatur: «Elx 
»responsione S. Cong. Indulgentiarum 11 April. 1840. 
})—Sacerdos debet celebrare in paramentis nigris, diebus 
»non impeditis, ut lucretur índulgentiam Altaris privile-
»giati. Hinc quaeritur 1.° an niger color sensu exclusivo 
))debeat intelligi, ita ut Indulgentiam Altaris privilegiati 
»non consequator qui v¿g. ad minis t randamEucharis t iam 
)>per modum sacramenti cum paramentis violaceis Mis-
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»sam de Réquiem celebret? Utrum qui hac vei quacum-
»que alia ratione Indulgentiam Altaris privilegiati non 
»lucretur, possit satisfacere applicando aliam Indulgen
t i a m plenariam defunetis, pro quibus ad Altare privile-
»giatum celebrare debuerat? S. Cong. Indulgent iarum 
))die 2 Maji 1852 respondit: 1. ut fruatur Altari Privile-
»giato Sacerdos, diebus non impeditis, celebrare debet 
»Missam defunctorum et uti paramentis nigris, vel ex 
»rationabili causa violaceis. Ad 2 Nê ative.» 

Joseph Cancus Ribezzo liumillime postulad ut S. 
Cong. Indulgentiarum declarare dignetur: «Utrum 
»responsio quoad 2 partem sit apocrypha? et quatenus 
»negative: utrum intelligenda sit etiam de Sacerdotibus, 
»qui ad Altare privilegiatum celebrare debuerant e t j am 
»celebraverint, sed non cum paramentis nigris a rubrica 
)>non impeditis? et quatenus afíirmative: quomodo ipsa 
»conciliari possit cum decreto ejusdem S. C. Indulg. 22 
»Februarii 1847 in quo ad quaesitum: Qui (sacerdos) 
»diebus permissis non celebravit in paramentis nigri co-
ü)loris in Altari privilegiato ad acquirendam Indulg- P le -
»nariam, pro iis defunetis quibus Missse fructum appli-
»cuit toties quoties, diebus non impeditis, usus non $st 
»indumentis nigri colorís.»